

Lucrari de reparatie a cladirilor si incaperilor cu destinatie de producere a SRL Floresti-gaz

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 172 685,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	54,400	94,60	5146,25
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	429,871	94,60	40665,79
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	68,475	94,60	6477,74
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	268,210	94,60	25344,86
5.	7422010060100	Timplar	h-om	21,940	94,60	2075,05
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,740	94,60	4704,92
		Total manopera				84 414,61

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5478	323,30	177,10
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,29	5,00	101,45
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	116,46	17,50	2038,04
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	162,32	24,05	3903,80
5.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,40	12,30	214,02
6.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	127,60	5,30	676,28
7.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	9,13	2,40	21,91
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	182,60	2,40	438,24
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,19	3,80	34,92
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2496,982	3,11	7765,62
11.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	93,126	22,50	2095,34
12.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	11,235	108,33	1217,09
13.	2874136313300	Diblu din metal	buc	42,80	2,50	107,00
14.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	76,55	2,20	168,41
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,946	15,00	224,19
		Total materiale de construcții				19 183,38

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1.53	25.00	38.26
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.60	25.00	65.00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.1605	45.00	7.22
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,4019	45.00	288,10
Total utilaje de construcții						398,58

Total	lei	103 996,57
Contributii sociale	24 %	20 259,51
Transport	8 %	1 534,67
Total		125 790,75
Cheltuieli de regie	10 %	12 579,08
Total		138 369,83
Beneficiu	4 %	5 534,79
Total		143 904,62
TVA	20 %	28 780,92

Total deviz:**172 685,54**

Intocmit

SRL Mediax Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)